
 
Lidzbark Warmiński, 2022-04-20 

RTiI.271.10.6.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji                        
o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na realizację zadania: „Dostawa wyposażenia pomieszczeń 
zrewitalizowanego budynku byłego dworca kolejowego w Lidzbarku Warmińskim w części Dostawa zestawów 
komputerowych i sprzętu multimedialnego”. 
Znak Sprawy: RTiI.271.10.2022 

Zadanie dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 na postawie umowy o dofinansowanie                            
Nr RPWM.08.01.00-28-0014/19 

 

1. Zamawiający: Gmina Miejska Lidzbark Warmiński, ul. Świętochowskiego 14, 11-100 Lidzbark Warmiński  

2. Przedmiot zamówienia: Dostawa wyposażenia pomieszczeń zrewitalizowanego budynku byłego dworca kolejowego 
w Lidzbarku Warmińskim  

3. Termin składania ofert: 20.04.2022 r. godz. 10:30 za pomocą platformy zakupowej dostępnej pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbarkw, (ID postępowania 598057) 

4. Termin otwarcia ofert: 20.04.2022 r. godz.: 10:45 

5. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia brutto: 47.398,82 zł (słownie: dwieście  
tysięcy złotych 

6. Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

Nr 
oferty 

Wykonawca  Cena oferty brutto w PLN 

1.  
Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki 
ul. Lubomira 29 lok.A, 62-090 Mrowino 

45.810,00 

2.  
PHU BMS Sp.J. Z. Bielecki  
ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

37.510,08 

3.  
PH Energa s.c. P.Wielgo, H.Widomski  
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 

32.893,63 

4.  
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gąbka Sp. z o.o.  
ul. Wolność 8 lok.4, 26-600 Radom 

34.655,25 

 
 
 

          Zatwierdził 
          Burmistrz 
    Jacek Wiśniowski 

 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
1) Strona internetowa postępowania 
2) a/a 

https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbarkw

